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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki hava hala dostça. Pozitif öğleden 

sonra ticaretinin ardından Dax yüzde 0.46 artışla 14.378 puanda 

kapandı. Alım satım sırasında Dax , ABD borsalarında dostane bir 

açılıştan yararlandı . Bir yandan bu, Walmart'ın üç aylık 

rakamlarından kaynaklanıyor. Şirket, Wall Street'in kazanç ve gelir 

tahminlerini geçti ve tüm yıl rehberliğini yükseltti.

Öte yandan, ABD'deki güçlü enflasyonun gerilediğine dair artan 

göstergeler var. Ekim ayında tüketici fiyatlarının ardından üretici 

fiyatları da eskisi kadar güçlü yükselmedi. Geçen yılın aynı ayına 

göre yüzde 8,0 arttı. Reuters tarafından ankete katılan 

ekonomistler, Eylül ayındaki yüzde 8,4'ten yüzde 8,3'e düştü.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksi 14000 seviyesinin üzerinde kalıyor. 

Endeks çok hızlı yükseldi ve bu da yakın bir konsolidasyona işaret 

ediyor. Geri çekilmelerde 14058 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14377 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14377 – 14526 – 14706

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları , Federal Rezerv'in daha temkinli faiz 

artırımları yapacağı beklentisiyle Salı günü yükseldi . Bununla birlikte, 

Polonya'da yanlış yönlendirildiğinden şüphelenilen Rus füzelerinden 

kaynaklanan doğrulanmamış ölüm raporları, geç ticaretteki 

kazanımları yavaşlattı. Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 

0,2 artışla 33 bin 592 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 1,5 artarak 11.358 işe ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,9 artışla 

3.991 puana yükseldi. Bu arada endeksler net bir şekilde artıdaydı. 

Ancak akşam (CET) Polonya itfaiye teşkilatı, Ukrayna sınırına yakın 

Przewodow'da meydana gelen patlamada iki kişinin öldüğünü 

duyurdu . Polonya radyo istasyonu ZET, sebebin iki başıboş Rus 

füzesi olduğunu bildirdi. ABD bunu doğrulayamayacağını söyledi ve 

Rusya haberleri yalanladı .

TEKNİK ANALİZ

Wall Street, iyi enflasyon verilerinin ardından pozitif bölgede kapandı. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12009 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11535 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada altının onsu 1.770 dolar seviyesinde dengelendi.

Faiz getirisi olmayan, geleneksel olarak dolar ve faizlerle negatif 

korelasyona sahip değerli metal bu yıl Fed’in gerçekleştirdiği agresif 

faiz artışlarıyla baskı altında kalmıştı.

Yatırımcılar son dönemde Fed’in faiz artırma kararlarında daha küçük 

artışlar yapacağına dair ipuçları görmeye çalışıyor. Bu durumun 

altına destek olacağı öngörülüyor.

Değerli metal Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard’ın Fed'in yakında 

parasal sıkılaştırmada yavaşlamaya gitmesinin uygun olacağına dair 

açıklamaları sonrası yüzde 1’lik bir yükseliş yaşamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler Fed yetkililerinden gelen mesajlara çevrilirken 

yatırımcılarda temkinli bir fiyatlama davranışı izlendi. Gün içinde 1777 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1748 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1748 – 1733 - 1716

Direnç Seviyeleri: 1777 – 1787 – 1798

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, kışa doğru sıkılaşan piyasa ortamında Çin talebine yönelik 

görünüme ilişkin fiyatlamaların etkisiyle iki günlük bir rallinin 

ardından kazançlarını korudu.

ABD ham petrolü Pazartesi günü varil başına 89 dolar civarında 

işlem gördü. Brent petrol ise 95 dolar seviyesinde dengelendi.

Çin, zor durumdaki emlak piyasası için bir kurtarma paketi 

hazırlarken ve katı Kovid kısıtlamalarının bazılarını hafifleterek, 

dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısından gelen talebin 

toparlanması için iyimserlik ortamı yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında Fed yetkililerin son mesajları sonrasında 

dolarda görülen güçlenme eğilimi aşağı yönlü bir baskı yaratırken, 

Çin'deki talebe ilişkin iyimser yaklaşım denge getirdi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 80 – 79

Direnç Seviyeleri: 88 – 90 – 92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Robert 

Holzmann, AMB’nin borçlanma maliyetlerini artırmaya devam 

edeceğini söyledi.

Salı günü Viyana'da yaptığı açıklamada ,"Son zamanlarda faiz 

oranlarını güçlü bir şekilde artırdık" diyen Holzmann, "Faiz oranlarını 

daha da yükselteceğiz" ifadelerini kullandı.

ECB'nin en şahin yetkilileri arasında yer alan Avusturya Merkez 

Bankası Başkanı, Yönetim Konseyi'nin "sadece stagnasyona değil, 

resesyona da" yol açabilecek çok güçlü hamlelere karşı dikkatli 

olması gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi olan ve bankanın en 

şahin yetkililerinden biri olan Robert Holzmann faizleri artırmaya 

devam edeceklerini ancak resesyonla sonuçlanabilecek kadar güçlü 

hamlelere karşı dikkatli olmaları gerektiği uyarısında bulundu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0292 , direnç seviyesi ise 

1,0416 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0292 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0416 – 1,0468 – 1,0531

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de tüketici fiyatları ekim ayında beklentilerin üzerinde 

artarak yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine tırmandı.

İngiltere'nin Ulusal İstatistik Kurumu'nun (ONS) bugün açıkladığı 

tüketici fiyat enflasyonu eylül ayında yüzde 10.1 seviyesinde 

gerçekleşmişti.

Ekonomistler enflasyonunun yüzde 10.7 seviyesine yükseleceğini 

tahmin etmişti.

ONS, gıda ve alkolsüz içecek fiyatlarının 1977'den beri en yüksek 

hızda arttığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon ekimde yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine 

tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1704 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1928 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1704 – 1,1592 – 1,1476 

Direnç Seviyeleri: 1,1928 – 1,2017 – 1,2188

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

BoJ Başkanı Haruhiko Kuroda sürdürülebilir ve istikrarlı enflasyonu 

ücretlerde büyüme ile birlikte gerçekleştirmek, ekonomiyi 

desteklemek için cari para politikasına bağlı olmaya devam ettiklerini 

söyledi.  

Nagoya'da iş dünyası temsilcileri ile bir araya gelen Kuroda, "Parasal 

gevşemenin ekonomik aktiviteyi güçlü şekilde desteklemeye devam 

edeceği bir aşamadayız" dedi.  

Japonya'nın tüketici enflasyonunun bu yıl yüzde 3 civarına 

hızlanacağını, ancak gelecek yıl küresel emtia fiyatlarının düşmesi ve 

ithal maliyetlerden kaynaklı enflasyonist baskının hafiflemesiyle 

yüzde 1,5'e gerileyeceğini öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, bankanın 

parasal gevşemeye devam edeceğini söyledi.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,599 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,298 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,599 – 137,363 – 136,217

Direnç Seviyeleri: 141,298 – 142,782 – 143,647

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık alım satım platformu FTX’te yaşanan olayların kripto 

piyasasını sarsmasının ardından, Singapur’da yer alan Crypto.com 

platformunda gerçekleşen büyük çekim işlemleri piyasa katılımcıları 

arasında endişeye neden oldu.

Crypto.com’dan yapılan açıklamaya göre, platformun CEO’su Kris

Marszalek, platformda spekülasyona ve varlıkların çekilmesine neden 

olan bazı işlemler hakkındaki sorulara cevap vermek için YouTube’da 

bir canlı yayın gerçekleştirecek.

Platformun soğuk cüzdan adresini paylaşmasının ardından bir 

kullanıcının işlem kayıtlarını incelemesi sonucunda, geçtiğimiz ay 

Crypto.com’dan başka bir platforma yüksek miktarda Ether transferi 

yapıldığı ortaya çıktı.

amacıyla Bankman-Fried hakkında soruşturma başlatmıştı.

TEKNİK ANALİZ

FTX platformunda yaşanan olayların ardından, Crypto.com 

platformunda “yanlışlıkla” gerçekleştiği açıklanan 400 milyon dolar 

değerindeki Ether transferi şüphe uyandırdı. Platformun CEO’su Kris

Marszalek yapacağı canlı yayında sorulara cevap vereceğini 

duyururken, platformun jetonu CRO ise bir haftada yaklaşık yüzde 43 

değer kaybetti. Gün içerisinde alt tarafta, 16118 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16118 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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